
JAVA dev. – U nás si najdete svůj šálek kávy!
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Jste zapálený Java vývojář a hledáte změnu? Lákalo by Vás pracovat pro mezinárodní firmu, která je
inovativní a míří neustálé kupředu? Tak čtěte dál! Patříme mezi špičku ve svém oboru a náš software je
užitečný nejen v sektoru pojišťovnictví, bankovnictví, ale využívaný je také v maloobchodním průmyslu a
státních službách! Pokud je Vám aspoň jedno odvětví blízké, tak jste skoro náš!

Náplň práce
máte chuť neustále obnovovat a zlepšovat náš software pro digitalizaci  
používáme Kotlin/Javu aplikaci, která je stále v kurzu  
je pro Vás možnost vyvíjet ve frontendu, a to v Reactu  

Požadavky
máte praxi s Javou (Spring boot) alespoň 2 roky  
znáte databáze jako PostgreSQL a MongoDB  
výhodou je, že jste setkal s Docker a Kubernetes  
angličtinu ovládáte na komunikativní úrovni slovem i písmem  

Nabízíme
stabilní firma, ve které máte možnost neustálého růstu  
zajímavé finanční ohodnocení, kde Vás čeká i 13. plat  
možnost nejen pružné pracovní doby, ale dokonce až 3 dny home officu  
minimálně 25 dní dovolené + sick days  
ve volnu body do Cafeterie, které využijete dle libosti:sport, kino, knihy, masáže…  
příjemné kanceláře, kde každý den voní káva a čerstvé ovoce  
kolegy, se kterými to umíme rozjet na firemních akcích  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


